
Skräddarsy din Cinderellakryssning enligt dina önskemål:

Fönsterhytt I er kryssnings grundpris ingår del i insides dubbelhytt kat. B. Vill man upp-
gradera sig till en dubbelhytt kat- A, dvs. en hytt med fönster lägger man till 100:- extra per
person.

LyxB-hytt Känner ni att ni vill ha en ännu lyxigare hytt är nästa hyttkategori efter A-
hytten, en LyxB-hytt. Denna hytt är större än en A eller B-hytt och har en dubbelsäng. Det
finns även tv, radio, hårtork och ett kylskåp i hytten. Priset varierar beroende på veckodag,
ring till oss för att få priset på just den kryssning ni är intresserade av.

Champangefrukost Känner man att man vill lyxa till sitt första mål på
dagen kan man beställa en champagnefrukost. Denna frukost intas i Food
Garden på däck 8. Här blir man serverad ett glas mousserande vin innan
man blir visad till bords där man blir serverad kaffe/te.
Denna guldkantade frukost kostar endast 47:- per person (på ord. pris).

A la carte middag I er kryssning ingår allt som oftast en Viking buffé
som intas i Viking Buffet på däck 8. Vill man variera sig går det att byta
ut denna mot en trevlig a la carte-middag i Food Garden på däck 8 mot
ett tillägg på 79:- (på ord. pris). I detta ingår dock ingen dryck utan den betalas på plats.

Badritual I spa-avdelningen på däck 5 kan man slappna av och bara njuta av livet. Här
finns bastu, bubbelpool, relaxrum och mycket mer. Badritualen kostar 199:- per person.

Spabehandlingar Det finns ett flertal olika spa-behandligar att välja
bland. Spa-avdelningen som använder sig av Kerstin Florians
världsberömda produkter erbjuder massage, ansiktsbehandlingar, manikyr
& pedikyr för att bara nämna några. Klick på länken för mer information
om de olika behandligarna samt priser.
http://www.vikingline.se/pdf/cinderella/spa/09-541-behandlingar.pdf

Bastu Är ni ett gäng på max 10 personer kan ni välja att hyra bastun som finns i spa-
avdelningen. Detta kostar 500:- och ni har då tillgång till bastun i en och en halv timme.

Lunchbuffé Även om man ätit en rejäl frukost brukar det ändå kurra lite i magen framåt
lunchtid. Ofta glömmer man bort att man även behöver ha en lunch för att klara sig en hel
dag ombord. En lunchbuffé i Viking Buffet är verkligen att rekommendera. Kostnad 149:-,
självklart ingår även här dryck precis som på middagsbuffén.

Konferens Är ni ett sällskap som vill sitta ostört och spela bridge
eller poker? Eller är ni kanske ett gäng från jobbet som vill kombinera
nytta med nöje finns det många olika rum i konferensavdelningen på
däck 9. Det finns rum för allt från 5 personer till uppemot 500
personer. Priset för att hyra ett konferensrum är 50:- per person.

Observera att dessa priser endast gäller vid bokning via oss innan avresa. Priserna ombord
är något dyrare.


